
odpov&ný prodejce:

Jiří čech
'tel +1.20 774 ago 102

É.maiI] cech\4§pindlel.cz

P.odávajíiď

AUToDÍLY ŠpINDLER HoLDlNG a,s,

Plavecká 9/8l'0

4oo 07 Ústí nad Labem

1čo 2óLlr.569

ĎlČ: cz2ó1.1.!.56g

8ankovní spojení: o300

Číslo účtU:1752oo45o

l BAN] cZ900300o0000o0]75200450

Ťel:

E-ínail: plodeJ ccz0]]V@spindler,cZ

NoVE VozlDLo clTRoEN

oatilm whotovení:

EFiT č. obj.:

ákazni*'.

Met€řská škoIa Litoměřice,přísPěVková
organizace

[1a5arykova 59o/3o

4]2 01 Litorněřice

lčo 72711o81

D|Č: cz72? l.Ao81

íe|: + 1.2o? 31.8Jla1o

E mail: ze5tupce@skolky-ltm.cz

dále jen "kupUjící

kontaktní osoba:

Tel:

E maili

21.a2,2024

99017ó

2načka:

kód modelu

VlN:

STANDARDNí\aÝMvA

clTRoEN

BERLlNGo xL FEEL PRoFl+ 1.2 PuíeT€ch 11o

s&5 MANó
,]cK9K]sL5KBOAOó0

VR7EUHNP2PJ8ó71o7

a

a

a

a

Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě
děléné V poměru 2l3-1l3
Tónované čelní skló
oce|ové disky kol TW|RL - černý střed
205/ó0 Rló
Active safety Bíake (V-AEB)
Ruční parkovací brzda
Elektricky ovládaná a Vyhřívaná Vnější zpětná
zícátka, ručně sklopná
Vzduchový filtr
Sedadlo řidiče "Komfort":
Sedadlo spolujezdce s opěradlém sklopným
k sedáku
centrální zamykání s dálkovlím ovládáním
5tropní madla VPředu
Elektricky ovládaná okna předních dveří
paket viditelnost
stěrač zadního okna
zadní dveře Výklopné
Boční posuvné dveře na pravé a levé straně

Přední mlhové světlomety
Manuální klimatizace
Tempomat + omezovač rychlosti s možností
VýškoVě nastavitelné sedad|o řidiče
Vnitřní zpětné zrcátko (den/noc)
zadní parkovací asistent
Kontrola poklesu tlaku VzduchU V

pneumatikách
systém EsP/Esc
Tónovaná boční okna
Rádio RDó. AM/FM/DAB konektoí UsB
Automatické dálkové světlomety
Paket Bezpečnost Plus:
Denní LED světlométy
Kryt zavazadlového píostoíu (samonavíjecí,
vyjímatelný)
Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s
možností odpojení airbagu spolujezdce
Emergency kit- sada nářadí

a

a

a

la

a

a
a

a
a

a

a
a

a

a
a
a

a

6
cl,t,íloÉn



aÉŘLlNGo xL FEEL PRoF|+ 1.2 Pur€Toch 1lo s&s MANó CENA KČ BEZ DPH CENA KČ S DPH

cENí(oVÁ CENA VozloLÁ: 51a 181,82 Kč

1239ó,69 Kč

0.00 Kč

20 óó1,]ó Kč

ó27 ooo,oo Kč

15 000,00 Kč

0,oo Kč

25 000,o0 Kč

BARVA

VLM0 Metalický lák Šedá PLAT|N LUM

lNTERlÉŘ

oFFT Látka LINE Šedá

VOLlŤELNÁVÝBAVA

oKo2 Zadní parkovací kame.a "Ťop rear vi§ion'

PŘÍSLUŠENSWÍ A SLUŽBY

Koberce pryžové

B€zpďnostní§eda

Píodloužená záíUke 8 let / 1oo 0oo km

Tažné zalízení pevné . akce přísluš€nství zdařma

0,00 Kč

0,00 Kč

o.00 Kě

a 26/.,l.é KČ

0,00 Kč

0.0o Kč

o,o0 Kč

l0 000,00 Kč

sLEVA

Akční sleve:12.7l."Á

SLEVA sleva , \ríkupn í bonus

SLEVA sleva prode.ice

sL€VA sleva - příslušenství zdarme

SLEVY CELKÉM

,7o 2L-],93 Kě

.24 ?93,39 Kč

-2 179,31Kč

-a zóL,t ó Kč

_1o5 785,12 (č

85 0o0,00 Kč

30 o00,00 Kč

_3 00o,0o Kč

10 0o0,o0 Kč

_128 0o0.0o Kč

PLATESNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

Leá§in9|

Datum dodání:

Další podmínky p.odeje:

1áloňa:

přihlášení vozidlai

0,o0 Kč

Ne

ods!, 1} objednatel a dodavatet (dále společnějako ,§mluÝlí stíaný') berou na vědomi Že podpisem této objednávky oběma sm|Uvními stranamije

uzavřena kupní smlouva (dále také jako ,,kupní smlow."), jejímž předmětem,ie dodání Předmětu píod€je viz VýŠe idále jen ,pfumět koupě" Či

,vozidlo'} oújednateli za podminek stanove;ých v této objednávce, VŠEoBEcNÝcH PoDMÍNKÁCH PRoDEJÉ VozlDEL (dále jen ,Podmính/') a

sMLUVNÍcH zÁRUČNÍcH PoDl,,íiNKÁcH PRo VozlDLA ldále jen ,Zíruční Podmínký),

odst. 2) PráVní vztahy založené e odvožené touto objednáVkou a Podmínkami se řídí českým právem, žejména zákonem Č. 89/20]2 sb., obČanský

zákóník, Ve znění pozdějších předPisŮ {dále jen,,oz"},

odst, 3) smluvnístrany se dohodlY.
a. že vylučUjí aplikaci § 55ó odst, 2 oz, § 1753 oz. § ]798 až ]800 oz na tuio KUpní smlouvu;

b. že si neďejí v §ouladu s § 558 odst_ 2 oz, abi nád rámec !"íslovných ustanovení Kupní smlou!"ý á Podmínek byla jakákoliv pláva a

povinnosti dovozovány z dosavádní či budolcí praxe zavedené me?i Smluvními stíanami Či zvyklostí ZachováVaných obecně Či obecně v

obchodním práVu. ledaže je V této KuPní smlouvě \^ís|ovně stanoveno jinakj smluvní stíany potvrzuji, Že si nejsou v&ome Žádných do§Ud

mezi nimi zavedených obchodních zvyklostíČj praxe,

odst. 4} smluvní strany na §ebe s V}rjimkou případŮ uvedených v Čtánkr, tt a Člántu lv, Poomínek beíou ve smyslu § i7Ó5 oz nebezpeČÍ změny

okolností a nemohou 5e tedy domáhat jakýchkoliv práv na ?ákledějakékoliv změny tako$ich okolnosti,

odst, 5) objednatet plohlašuje. že si objednávku, podmínky a záručni podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a s právy a povinno§tmi, jež

objédnáVka, Podmínky a Záruční podmínky zákládají nebo mohou zakládat, souhlasÍ, zejména pak Výslovně potvízlle, Žé se dŮkladné seznámil §

6
clŤ|rlcrĚrr

Pií5LUšEN§íVí A služsv ctixeu B2óIlA6 Kč to 00o,oo Kč



následujícími ustanoveními Podmínekl

článek l - ZÁLoHA
. odsL 3:možnost Dodavatele odstoupit ocj kupní smlouvy a smluvní pokutave prospěch dod3vatele ve výši 5,o0o- kč v přípádě poíušení

povinnosti objednatele zaplatit zálohu za předmět koupě řádně a včas;
Článek ll - oBJEDNÁV(A A DoDÁNÍVoZlDLA

. odst. 2iNěktelé položky \^ibavy vozidla či něktelé jeho technicke, funkční či estetické chafakteristiky mohou být v důsledku shora
uvedeného změněny, nemuse.jí být ke dni skutečného dodání vozidta dostupné či mohou být modifikovány anebo nahráieny, s čímž
objednatel vyslovuje svŮj souhlas a bere tuto skutečnost na Vědomí;

. odst. *smluvní strany shodně prohlašlji že te.mín dodání jak je úveden v kupní smlouvě, je termínem předběžným, lden/ byl ke dni
uzavření kupní smlouvy přibližně Ulčen odhadem (dále jen ,.předběžný dodací termín"}, a proto dodav3tele nijak nezavazuje- Plávně
záýaz^Ým ďodacífi teímínem, jehož Uplynutírn se a'ostává dodavatel do prodlení je až konečný termín dodání vozadla, kteď je záVislý
zejména na výrobních kapacitách výrobce. na výrobních kvótách dodávek vožidla na Český trh, na dopravě Vozidla od $lrobcs k importérovi,
Konečný termín dodání vozidla se stanoví následovně:
iiJ V případě, že je v okamžiku uzavření kupní smlouvy vozidlo na skladě arnportéía či dodávatel€, konečný teímín C'odání vozidla se shoduj€

s předběžným teímínem dodání
{ii) v případě, že není v okamžiku Uzavření kupní smlouw Vozidlo na skladě impoítéra či dodavatele a nebude dodáno objednateli ani do

třech měsícŮ Po Uplynutí předběžného dodacího termínu, vyzve objednatel dodavat€le k dodání vožidla, s tím, Že bude dodavatel
povinen vozidlo dodat nejPozději do 9 měsícŮ odé dne doručeni Výzvy ob,iednatele

idále jen .,koneČný te.mín dodání'). Pro vyloučení veškenlch pochybností se smlUvní stíány dohod|y, že je dodavátel oplávněn dodat vozidío
předča§ně. i v rámci předběžného terminu dodání, Fkož i po jeho uplynutí aniž by bylo dodání vozidla podmíněno doíUčením Výžvy
objednatele dle pododst, {ii) Výše;

. odst. 1o: pokud dodavatel z důvodů na jeho střaně nedodá objednat€li předmět kolpé ve lhůtě 30 dnů po uplynutí konďného termínu
dodání je objednatel oprávněn od§torrPit od kupní smlouvy na př€dmět koupě, lyjma případu, kdy předmět koupě nebyl dodán ve lhŮtě 30
dnů z důvodů prodlení způsobeného vyšší mocí zejména v souvislosti5
. Požáíem, 2áplavami, zehětřesením čijinou živelní pohromou;
- pracovně.kolektivnírnispory U výrobce,jeho dodavatelŮ nebo subdodavatelŮ, impoítéra,jakoŽ i U dodavatelej

vyhlášením nouzového stavu, stáVU ohíožení státu nebo válečného §tavi, a opatřeními přijatými příslušnými orgány veřejné moci v

§ouvislosti s jejich vyhlášením;
- skutečností že nastala krizová situace a přístušnými or9ány veléjné moci bylá Přijata opatienív souvislosti s tím, Že tato kíizová situáce

nastala;
- nepiÍznivoú epidemiolo9ickou sitUací;
, nepříznivoU politickoU situací a mezináíodními ekonomickými sankc€mi.
Fokud již vozidlo nelze dodat, a to v dŮsledku ukonče§í výroby modelové řády vozidla výlobc€m, kupní 5m|oUVá zaniká a dodavatel není
povinen dodat ob.jednateli vozidlo. Dodavatel je povinen informovat objednetele o ukonČení V,/roby modelové řady Vozidle výrobcem bez
zb}tečného odkladu poté, co se o této skutďnosti dozvi Nedohodnou-li 5e smluvní strány jinak. je dodavatel v tomto Případě povinen
víátit obiedneteli odevzdanou žálohu do 15 kalendářních dnŮ od oznámenídle předchozívěty,

. odst 15: smluvní po&utaza porušení povinnosti převzít Předmět koupě řádně a včas ve \.ýši odpovídející ]0 oÁ z celkové kLJpní ceny za
pťedmět koupě ve \.lši dlé kupní smlouvy, za předpokladu, ž€ objédnatel nepožádá o možrost vyzvednutí Předmětu koupě v dodatečné
lhútě způsobem dte Podmínek;

. od§t. ló: povinnost objednatele zaplatjt dodavatel; partovné ve t/ýši 3oo- kč za každý započatl den ode dne následujíaího po dni, v němž
uPlynule lhŮta k řádnému Vyzvednutí předmětu koupě za podmínek stanovených v Podmínkách;

Článek lV - KUPNícENA A FINANcovÁNÍ
. odst. 1: Kupní c€ná může být dodávatelem jednostranně žměněna (Z\rišena i snřena} za podmínek Uvedenýcb dále (dálejefukonečná kupní

cena" );

. odst. 2i Kupní cena. piípadně konečná kupní cena, bude uvedena dodavátel€m ve vylozumění o datu převzetí vozidla, kde bude případně
uveden i rozdíl mezi ?álohou a kupní cenou, íesp. konečnou kupní cenou (dále jen-Doplatek"), objednatel je povinen zaplatit Dopl3tek
nejpozdějido dne, ktenlje Ve vyrozumění označen jako den převzetí Vozidle;

. odst. 3: V pňPedě, že nastenol, z('e lvedené skutečnosti kteíé budou mít v|iv na výši kupní cený mění 5e kupnl cena o Částku, kteíá
odpovídá změnám Vyvolaným uVedenými skUtečnostmi;

. od§L 4: ke změně kupní ceny může dojit i v případě, že mezi dnem uzavřeni kupní smlou!ry a dnem vy§tevéní vyrozumění o datu převzetí
vožidla dojde ke změně ceny předmětu koupě stanovené importérem nebo \.ýrobcem, V tomto příPadě se mění kupní cena o částku
odpovídající píocentuální žměně (z\^išení či snžení) ceny předmětu koupě stanovené importéíem nebo výrobcem. a to opíoti cenám
platným v době uzavř€ní kupní smlouvy lvčetně případŮ, kdy ke změně kupní ceny dochází v dŮsledku Změny výbaw},

odst. ó) Rozvazov.cí podmínka
smlUvní strany 5€ dohodly na následující rozvazovací podmínce dle § 548 odst.2 oz siednané pío tuto kupní smlouvu:Řozvažovací podmínkou se
rozlrní okolnost že !4lrobce předmětu koupě odmítne zadat objednávku piedmětu koupě do \.ýloby anebo po zadání předmětu koupě do výíoby
jeho v,/robu zruší (dále jen "Rozvaaovací Podmínkc' l. V Přípedě, že bude splněna Výše Uvedená Rozvazovací podmínka, platno5t a ÚČinnost kUpní
smlou!"y žaniká dnem, kdy ke splnění podmínky doŠlo. Dodavatel se v takovém případě zavažuje informovat obj€dnetele o skuteČnosŤi, Že nastela
Rozv3žovací podmínka, a to bez zbytečného odkladU, jakmale s€ o této skutečnosti dozví Po zániku kuPní smlouvy vřátí dodavatel obj€dnatelijiž
zaplacenou žálohu na kUpnícenU, a to bež přlslUŠenstvÍ,

odst, 7) objednateldále Potv.zu.ie, že veške.é údeje, Keré Uvedlv této kupní smlouvě,jsou správné a úplné,

Podrnínky a ZáruČní podmínkyjsou uvedeny na lUbU tohoto dokumentu, popř přiloženy k této objednávce a tvoří souČást kupní smlouvy.

od§t. 8) Neníli prokazatelně stanoveno jinak. Vyrozumí dodavatel objednatete o tom, kdy si bude moci převzít Piedmět kouĚĚ prostřednlctvim
telefonického kontaktu. kten/ objednatel uvede v této objednávce. V případě, že se dodavateli ani Po opekoÝaném pokusu nepodeří spojit se s
objedňatelem píostřednlctvím teleŤonického kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusU, žaš|€ dodavátel objednateli Ýyíozumění o datu



prevz€tí píostřednictvím e.mailové zplávy na adíesu, kt€lou objednatel uvede v objednáVce, nebo dodavatéli jinak prokazatelně sdě|í P|atí že

vylozumění o datu převzetí předmětu koupěje dort]Čeno nejpozději odesláním zpfávy o této skuteČnosti na e-majlovou adresu obiednatelé,

odst, 9) Písemná foím2,ie zachována i v Případé právního.iednání uěiněného elektíonickými nebo iinými technickými píostředky ve smyslu § 5ó2 oZ,

odst, ]0) objednatel bere na vědomí že mu nenáleží Právo odstouPit od smlou!.y v případě, že byl předmět koopě vyíoben dle požadavkú

ob.jednatele, Upraven na jeho přáni nebo pňzpůsoben jeho osobním potřebám. P.o účely Posouzeni zda objednateli Právo náleží, se předmět koupě
posoudí,ieko Vyíobený dle požadavkŮ objednatele, upravený na jeho Přání nebo přizpŮsoben jeho osobním potřebám i v Přípedech, kdy objednetel
uzávká kupní smlouvu na předmět kouPě, který dodavatel neěelpá z vlastnich skladových zásob nebo Ze Zásob impoítéra či \^y'lobce. Pokud
dodavátel přesto umožní objednatelj odstoupit od kupní smlouvy na takoyý předmět koupě, Vyhrazuje si Píávo Vrátit objednateli kupní cenu
ponjŽenou o Částku, o ktelou se snžila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídající, 30 % kUpní ceny předmětu kouPě dle kUpní

od§t. 11} ob,iednatel bere na vědomí, že V případě, kdy dojde ke vžniku škody V důsledkU poíUšen í ja kékoliv smluvní povinnosti prodáva.jícím. včetně
vedného plnění prodlení s dodáním vozidla nebo plnění informačních Povinností, anebo v souvislosti s takovým PoíUšením, je objednatel oprávněn
5e domáhat fla ProdáVajícím náhrady škody v souhrn!! nejvýše do částky 30 o00 Kč, ,]akékoliv nároky objednatele převyšujícl tuto částku j§ou
vylouČenY- To platí i pro případ, kdy objednatel nebude z dŮVodU tohoto porušení moci vykonávat svou podnikatelskou činnost, nebo Utípí jinou
ztřátu související s jeho Podnikáním, objadnatel 5e tímto dále zcela vzdává práva uPlatnit VŮči píodávajícímu náhradu ušlého zisku a sekundárních
škod, Tímto Ustanovením nejsou nikterak dotčena kogentní ustanovení právních předpisŮ týkající se odPovědnosti prodávajícího- objednatel se
tímto dále zcela vždává PráVa uplatnit VŮči plodávajícímU náhradu ušlého zisku a sekundáíních škod. Tímto Ustanovením nejsou nikterak dotčena
kogentní Ustanovení píáVních předpisŮ b/kající se odpovědnosti prodávajícího, objednatel je opráVněn Uplatnit nárok z titulu náhíady škody
nejPozději do 30 dnó ode dne, kdy se dozvěděl o v2niku škody, Uplynutím stanovené lhůty nárok objednátele na náhradU škody zaniká. objednatel
ie při 0Platnění náloku z titulu náhlady škody Povinen věrohodným zpŮsobem dodavateli doložit:
a_ že u obiednatele došlo ke škodě na jeho majetku;
b. skutečnou Výši škodyj
c. že ke škodě na majetku objednatele došlo v dŮsledku porušení smluvních povinností Prodávajícírn.

Poznámka:

Místo: Ústínád Labem

Datumi 21.o2.2o2A

Píodávejíď KUpující|

,^ iirfibliíšiiÝói,jrŤ]{óf Ďifuěn...
plovozowa P]aveckó 9/810 @

40007 uýi n,/L,
lč: 26444569 DlČ: cž2644456l

l35

Mateř9ká škola Litoměňce,příspěVková
olganizace


		2024-02-21T14:40:25+0100
	Monika Mejtová




